M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Senioren V männl. StartNr: 1579
StandNr: 41 27. Oktober 2018  16:34
Adamus, Kurt  #1578 PF SGes 1887 Oggersheim
1
23 4
56789
101112131415
16
171819
2021
22
2324252627
28
2930
Ergebnis: 313.4 (297)
Serien: 104.3 105.3 103.8
Zähler: 27 3 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 27
weiteste: 279 (27), 274 (28), 253 (4)
beste Teiler 30.8 (17.)  53.8 (14.)  60.8 (26.)
Trefferlage 0.35 mm rechts,  0.12 mm tief
Streuwert 0.97,  horizontal: 0.99,  vertikal: 0.94
1
23 4
56789
10
Serie 1:
  10.3 *   10.4 *   10.6 *    9.9   10.4 *
  10.5 *   10.7 *   10.6 *   10.7 *   10.2 *
beste Teiler 63.7 (9.)  67.2 (7.)  83.5 (3.)
Trefferlage 0.51 mm rechts,  0.20 mm tief
Streuwert 0.99,  horizontal: 1.08,  vertikal: 0.89
1112131415
16
171819
20
Serie 2:
  10.5 *   10.7 *   10.5 *   10.7 *   10.6 *
  10.3 *   10.8 *   10.6 *   10.4 *   10.2 *
beste Teiler 30.8 (17.)  53.8 (14.)  61.4 (12.)
Trefferlage 0.59 mm rechts,  0.12 mm tief
Streuwert 0.68,  horizontal: 0.56,  vertikal: 0.78
21
22
2324252627
28
2930
Serie 3:
  10.3 *   10.5 *   10.6 *   10.4 *   10.5 *
  10.7 *    9.8    9.9   10.5 *   10.6 *
beste Teiler 60.8 (26.)  79.3 (23.)  90.5 (30.)
Trefferlage 0.06 mm links,  0.03 mm tief
Streuwert 1.19,  horizontal: 1.19,  vertikal: 1.19
Unterschrift des Schützen
ID: 51BA3452 − Seite: 1gedruckt am:  27. Oktober 2018 16:53